СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 26 ноября 2013 года № 5-20/299 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», расположенные
на территории города республиканского значения Печора
с подчиненной ему территорией»
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет  муниципального  района  «Печора»  р е ш и л:

             1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 26 ноября 2013 года № 5-20/299 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», расположенные на территории города республиканского значения Печора с подчиненной ему территорией», следующие изменения:
1.1. В пунктах 5, 6 решения слова «с 01 января 2014 года» заменить словами « с 01 января 2015 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района «Печора»-
председатель Совета района                                                             С.Н. Кислицин
г. Печора

4 июля 2014 года

№ 5-28/386